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CANICROSS POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 252 00:15:50,90 + 00:00:00,00 Menéndez Sadornil, Esdras CANICROSS BURGOS M Jun M 

2 232 00:16:58,22 + 00:01:07,32 Mesa Ramos, Cristian ALPHA MUSHING CLUB. M Sen M 

3 230 00:19:59,42 + 00:04:08,51 Magdalena Diaz, Rubén DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO M Sen M 

4 233 00:20:29,26 + 00:04:38,35 Silveira Gaitero, Javier INDEPENDIENTE M Sen M 

5 251 00:20:32,60 + 00:04:41,69 Menéndez Sadornil, Eunice CANICROSS BURGOS M Jun M 

6 239 00:20:33,61 + 00:04:42,71 Alonso Quevedo, José Manuel TODO SUMA M Vet M 

7 227 00:21:09,23 + 00:05:18,32 Sanchez Expósito, César Ultraviviente M Sen M 

8 242 00:21:49,57 + 00:05:58,67 Gonzalez Pons, Sergio   M Vet M 

9 245 00:22:27,21 + 00:06:36,30 Muñoz Samaniego, Ignacio CANIROSS BURGOS M Vet M 

10 250 00:23:11,89 + 00:07:20,99 Vicente Cavarro, Sara   F Vet F 

11 244 00:23:14,91 + 00:07:24,01 Muñoz Muñoz, Francisco SANCHOCAN MUSHING CIUDAD REAL M Vet M 

12 247 00:23:20,35 + 00:07:29,45 Wernli, Marc INDEPENDIENTE M Vet M 

13 238 00:23:23,47 + 00:07:32,57 Viña Cowie, Beatriz MUSHING ATLETISMO ARROYO F Sen F 

14 237 00:23:47,53 + 00:07:56,63 Garcia, Arancha CANICROSS GUADALAJARA F Sen F 

15 241 00:25:28,88 + 00:09:37,98 Colado Espiga, Julian MUSSUK TEAM M Vet M 

16 243 00:25:55,21 + 00:10:04,30 Marín Lasanta, Eugenio CANICROS RIOJA M Vet M 

17 228 00:26:46,75 + 00:10:55,84 Arribas Diez, Carlos DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO M Sen M 

18 234 00:27:56,87 + 00:12:05,96 Andrés Ceballos, Paula INDEPENDIENTE F Sen F 

19 229 00:31:42,48 + 00:15:51,57 García Arnaiz, Adrián DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO M Sen M 

 

CANICROSS JÚNIOR MASCULINO POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 252 00:15:50,90 + 00:00:00,00 Menéndez Sadornil, Esdras CANICROSS BURGOS M Jun M 

2 251 00:20:32,60 + 00:04:41,69 Menéndez Sadornil, Eunice CANICROSS BURGOS M Jun M 

 

CANICROSS SÉNIOR MASCULINO POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 232 00:16:58,22 + 00:00:00,00 Mesa Ramos, Cristian ALPHA MUSHING CLUB. M Sen M 

2 230 00:19:59,42 + 00:03:01,19 Magdalena Diaz, Rubén DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO M Sen M 

3 233 00:20:29,26 + 00:03:31,03 Silveira Gaitero, Javier INDEPENDIENTE M Sen M 

4 227 00:21:09,23 + 00:04:11,00 Sanchez Expósito, César Ultraviviente M Sen M 

5 228 00:26:46,75 + 00:09:48,52 Arribas Diez, Carlos DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO M Sen M 

6 229 00:31:42,48 + 00:14:44,25 García Arnaiz, Adrián DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO M Sen M 
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CANICROSS SÉNIOR FEMENINO POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 238 00:23:23,47 + 00:00:00,00 Viña Cowie, Beatriz MUSHING ATLETISMO ARROYO F Sen F 

2 237 00:23:47,53 + 00:00:24,06 Garcia, Arancha CANICROSS GUADALAJARA F Sen F 

3 234 00:27:56,87 + 00:04:33,39 Andrés Ceballos, Paula INDEPENDIENTE F Sen F 

 

CANICROSS VETERANOS MASCULINO POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 239 00:20:33,61 + 00:00:00,00 Alonso Quevedo, José Manuel TODO SUMA M Vet M 

2 242 00:21:49,57 + 00:01:15,95 Gonzalez Pons, Sergio   M Vet M 

3 245 00:22:27,21 + 00:01:53,59 Muñoz Samaniego, Ignacio CANIROSS BURGOS M Vet M 

4 244 00:23:14,91 + 00:02:41,30 Muñoz Muñoz, Francisco SANCHOCAN MUSHING CIUDAD REAL M Vet M 

5 247 00:23:20,35 + 00:02:46,73 Wernli, Marc INDEPENDIENTE M Vet M 

6 241 00:25:28,88 + 00:04:55,26 Colado Espiga, Julian MUSSUK TEAM M Vet M 

7 243 00:25:55,21 + 00:05:21,59 Marín Lasanta, Eugenio CANICROS RIOJA M Vet M 

 

CANICROSS VETERANOS FEMENINO POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 250 00:23:11,89 + 00:00:00,00 Vicente Cavarro, Sara   F Vet F 

 

CANICROSS POPULAR INFANTIL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 268 00:01:37,95 + 00:00:00,00 Erauskin Vicente, Lander EUSKANIKROSS M Inf. M 

2 262 00:01:41,53 + 00:00:03,58 Sanz Ruiz, Maria CANICROSS BURGOS F Inf. F, 

3 257 00:01:48,50 + 00:00:10,55 García Rodriguez, Irati   F Inf. F, 

4 254 00:01:49,39 + 00:00:11,44 Espinosa, Irene INDEPENDIENTE F Inf. F, 

5 256 00:02:00,84 + 00:00:22,89 Salazar Achiaga, Jimena INDEPENDIENTE F Inf. F, 

6 269 00:02:01,87 + 00:00:23,92 Pastor Minguez, Nuño   M Inf. M 

7 276 00:02:04,40 + 00:00:26,45 Ortega Bernalte, Sergio CD CANICROSS BURGOS M Inf. M 

8 258 00:02:12,14 + 00:00:34,19 Tejada Palacios, Yara DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO F Inf. F, 

9 264 00:02:12,22 + 00:00:34,27 Gil Corcuera, Alba INDEPENDIENTE F Inf. F, 

10 266 00:02:15,08 + 00:00:37,13 Stramtuream Camara, Adrián INDEPENDIENTE M Inf. M 

11 267 00:02:23,04 + 00:00:45,09 Maestro Ortega, César   M Inf. M 

12 253 00:02:25,73 + 00:00:47,78 Maestro Ortega, Eva   F Inf. F, 

13 259 00:02:27,02 + 00:00:49,07 Tejada Palacios, Mayra DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO F Inf. F, 

14 263 00:02:28,05 + 00:00:50,10 Zabaleta Guinea, Iraia C.D. ZAZPILAGUN F Inf. F, 

15 261 00:02:35,89 + 00:00:57,94 Sanz Ruiz, Aria CANICROSS BURGOS F Inf. F, 

16 272 00:02:36,02 + 00:00:58,07 Muñoz García, Ismael CANICROSS BURGOS M Inf. M 

17 277 00:02:42,20 + 00:01:04,25 Cabrito Aragón, Marco   M Inf. M 

18 260 00:02:50,84 + 00:01:12,89 Ortega Bernalte, Sandra CD CANICROSS BURGOS F Inf. F, 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

19 270 00:02:52,11 + 00:01:14,16 Pastor  Minguez, German   M Inf. M 

20 255 00:03:19,23 + 00:01:41,28 Salazar Achiaga, Lola INDEPENDIENTE F Inf. F, 

21 271 00:05:42,55 + 00:04:04,60 Muñoz García, Iñigo CANICROSS BURGOS M Inf. M 

 

CANICROSS INFANTIL MASCULINO POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 268 00:01:37,95 + 00:00:00,00 Erauskin Vicente, Lander EUSKANIKROSS M Inf. M 

2 269 00:02:01,87 + 00:00:23,92 Pastor Minguez, Nuño   M Inf. M 

3 276 00:02:04,40 + 00:00:26,45 Ortega Bernalte, Sergio CD CANICROSS BURGOS M Inf. M 

4 266 00:02:15,08 + 00:00:37,13 Stramtuream Camara, Adrián INDEPENDIENTE M Inf. M 

5 267 00:02:23,04 + 00:00:45,09 Maestro Ortega, César   M Inf. M 

6 272 00:02:36,02 + 00:00:58,07 Muñoz García, Ismael CANICROSS BURGOS M Inf. M 

7 277 00:02:42,20 + 00:01:04,25 Cabrito Aragón, Marco   M Inf. M 

8 270 00:02:52,11 + 00:01:14,16 Pastor  Minguez, German   M Inf. M 

9 271 00:05:42,55 + 00:04:04,60 Muñoz García, Iñigo CANICROSS BURGOS M Inf. M 

 

CANICROSS INFANTIL FEMENINO POPULAR 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 262 00:01:41,53 + 00:00:00,00 Sanz Ruiz, Maria CANICROSS BURGOS F Inf. F. 

2 257 00:01:48,50 + 00:00:06,96 García Rodriguez, Irati   F Inf. F. 

3 254 00:01:49,39 + 00:00:07,86 Espinosa, Irene INDEPENDIENTE F Inf. F. 

4 256 00:02:00,84 + 00:00:19,31 Salazar Achiaga, Jimena INDEPENDIENTE F Inf. F. 

5 258 00:02:12,14 + 00:00:30,61 Tejada Palacios, Yara DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO F Inf. F. 

6 264 00:02:12,22 + 00:00:30,69 Gil Corcuera, Alba INDEPENDIENTE F Inf. F. 

7 253 00:02:25,73 + 00:00:44,20 Maestro Ortega, Eva   F Inf. F. 

8 259 00:02:27,02 + 00:00:45,49 Tejada Palacios, Mayra DRAS FRANCO VARAS-TROPICALZOO F Inf. F. 

9 263 00:02:28,05 + 00:00:46,52 Zabaleta Guinea, Iraia C.D. ZAZPILAGUN F Inf. F. 

10 261 00:02:35,89 + 00:00:54,35 Sanz Ruiz, Aria CANICROSS BURGOS F Inf. F. 

11 260 00:02:50,84 + 00:01:09,31 Ortega Bernalte, Sandra CD CANICROSS BURGOS F Inf. F. 

12 255 00:03:19,23 + 00:01:37,70 Salazar Achiaga, Lola INDEPENDIENTE F Inf. F. 
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